
t ; V : ; - i l

m Ж

S

í#;

il Mr

% Ì*É Ì|Ì^

Retro
6  MATEŘSTVÍ

30 KOJÍM, TEDY JSEM...
Jak si neudělat z kojení peklo 
32 KDYŽ NEKOJÍTE...

17 věcí, které naše mámy měly jinak...

Miminko :
10 MIMINKO MĚNÍ ŽIVOT 
aneb Jako by se svět zdrcnul 
14 VELKÝ SEZNAM PRO MALÉHO 
ČLOVÍČKA
Víte, jak je  to  s dětskou výbavičkou? 
16 A ŠUP S NÍM DO PELÍŠKU!
Má vaše zlatíčko vlastní hodiny?
18 KDE SE PROMÍTAJÍ SLADKÉ SNY? 
Přece ve správné postýlce...
22 DENNÍ REŽIM .
Zpočátku skoro pořád spinká. Pak 
si také chce hrát a povídat si...
24 PLAVÁČCI

...ani potom  se svět nezhroutí
34 LAHVIČKY A SPOL.

i Není nad praktického pomocníka
36 VÝŽIVA 1. ROKU 
Na nové chutě si teprve zvyká 
38 MŇAMKY PRO SPOKOJENÉ 
BŘÍŠKO
Papání jen takové, co mu svědčí
42 VÝBĚR KOČÁRKU
Víte, co má m ít kvalitn í „vozítko"?
46 „AUTOSALON" PRO 
NEJMENŠÍ
„Jízda" by měla bý t bezpečná 
50 ACH, TO JE NADĚLENÍ...
Když vám váš „pok lad" někdy 
nevoní, nejste špatná máma
54 ABY BYL JEMNÝ A SAMETOVÝ

84 MAMI, MĚ BOLÍ...
Když je  neobvykle tiché, možná 
se o ně pokouší nemoc 
8 6  TO SE TO VYKRAČUJE... 
Nekvalitní botky zničí nohy i páteř
8 8  VAKY NA DĚTI
Kam se vozítko nedostane
89 JAK SE VÁM NOSÍ?
Dobře, pokud vyberete správně
90 KŘEHKÝ NÁKLAD... BATOLE! 
Tenhle pasažér vyžaduje ohledy...

Koupat nemusíte denně?
26 ABY LÁZEŇ BYLA PŘÍJEMNÁ... 
I mrňata vodu většinou m ilují 
28 MIMINKOVSKÉ MAZÁNÍČKO..
Citlivá pokožka potřebuje své...

...potřebuje dobrou plenku
58 HRAJTE Sl, MÁ TO SMYSL!
Děťátko se tak může rozvíjet 
62 SVĚT JE BAVÍ...
...a hračky probouzejí fantazii 
64  MALÝ PARÁDNÍK 
Víte, co dát d ítě ti na sebe?

iatoie
6 6  UŽ JE Z NĚJ BATOLE!
A život se vám změní podruhé... 
6 8  JAK ROSTE BATOLE 
Všechno chce poznávat po svém... 
70 POKOJ PRO BATOLE 
Jaký by měl být? Bez nástrah!
72 NEOBYČEJNÉ „MALIČKOSTI"... 
Co vám může usnadnit život 
74 NÁŠ„HAMÁNEK"
Batole by jako táta jíst nemělo 
76 „HAČÁNÍ" PRO PRINCÁTKA 
Že sedět není umění? A leje!
80 NOČNÍK V OTÁZKÁCH 
A ODPOVĚDÍCH
Počkejte, až na to  dítě bude mít! 
82 PESTRÉ TRŮNĚNÍ 
Nalákejte je  na nočník nápadem

92 AUTOSEDAČKY LETEM SVĚTEM 
Autosedačka je dobrá pojistka
97 SLEVOVÉ KUPÓNY
Co by se vám m ohlo hodit 
a za méně peněz
98 ADRESÁŘ

4 belynka speciál


